CITTA’ DI CASTELVETRANO

Libero Consorzio Comunale di Trapani
e o B e e o

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N 28 ver 1 9 GEN. 2017

OGGETTO: Concessione contributo _straordinario al plesso scolastico Vito Pappalardo . per acquisto

stufe.

L'anno duemila dit amye Tle il giomo daéas nwoutdel mese di _c'lcgmmo

in Castelvetrano

e nella Sala delle adunanze, si € riunita, la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

di

nella sua qualita

Presiede I'adunanza il Sig. Avv. Felice Jusior Errante
SINDACO e sono rispettivamente presenti e assenti i seguenti sigg.:
pres. | ass.
ERRANTE Felice Junior - Sindaco b
CHIFALO Vincenzo - Assessore >
SIGNORELLO Girolamo - Assessore >
FALCO Giovannella - Assessore b
LI CAUSI Nicola - Assessore >
ETIOPIA Giuseppa - Assessore >
NOTO Antonina Daniela - Assessore x

Con la partecipazione del Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto:

- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilita tecnica ed in
ordine alla regolarita e alla correttezza dell’azione amministrativa esprime parere favorevole;

- il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la responsabilita contabile e la copertura

finanziaria;

ai sensi degli artt. :53 e 55 della legge n.142/90, recepita con L.R. n.48/91, modificata con L.R. n.
30/2000 hanno espresso parere FAVOREVOLE.

LA GIUNTA MUNICIPALE



PREMESSO

CHE ¢ intendimento . quest'Amministrazione promuovere ¢ contribuire  formarvione professionale in
servizio nell” Ente al fine di garantire 'efficienza dei servizi offcrti alla collettivita;

VISTO che a cansa dello sivaordinario freddo di questi giomi gli ahmai defla sopradetta senola
soffrone notevoli disag:, per il imalfunzienarento dell” :mpianto riscaldamento;

RITENUTO opportuno al fine di non interrompere le alirvild didattiche ¢ di assicwrare i regolare
svolgimento delie lezioni dare un coatribuio straordinario per far fronte con immediatezza alla
sHuazions |

CHE per le suesposte molivazimi, questa Civiea Amministrazione, intende concedere un contetbuto
ceonomico di € 300.00;

RITENLTGO, quuxdi necessario, procedere atla prenotazione di impegno di spesa, pani ad © 300,00
imputandae la somma a earico della Missione 04 - Programma (6 - THolo 1 — Macro aggregato 134 del

redigendo bilancio del anno 2017.dando atte che detts somma, ai sensi del D, Lgs. 126/2014, ¢
esigibile nell*anne 2017,

VISTO 'adl. 12 del Regolamento Comunale per la disciplina della concessione det contributi;

ATTESTATA, ai sens del BL. n 1742002, Ja regolania tecmica ¢ la correlterza dell’astone
armministrativa in ordine al contenisto del presente atlo;

VISTQG Marl, n. 183 del 1) Tgs. n, 267/72000;

VISTA ks TR n. 3072000 ¢ successive modifiche ad integrazion;
Con votl unanimi, espressi nel modi ¢ forme di legge;

DELIBERA

Por gnanto espresso int premessa chic guoi st intende ripeluto e trascritio:

1. DISPORRE, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento Comunzle, la congessione di un contribnto
stegordinurioy di € 300.00, al  dingente della Scuola media Vito Pappalardo  al fine di non
mmterrompere le attivita didattiche |, € di assicurars d regolare svolgimento deile ‘éﬂziﬂﬁi .

Wild! o £ 463 vl Blve g 2 200
2. DARE ATTO che nisulta necessario procedere alla prenotazione di impegno di spesa, ai senshy, parl

ad € 300,00 imputando la somma a carico  della Missione 04 ~ Programma 06 - Titolo 1 - Macro
ageregato 104 del redigendoe bilancie dellanno 2017 | dando atle che detta somma, at sensi def D.
Lgs. 126/2{14, & csigitnle net’annp 2017,

3. INCARICARE il Direttore del T Settore per I'adozione del provvedimenh gestional: dertvani dal
presenis sile giuniale.

Hehiarars ron gaparnts vobations pannimg g presents
: !

P PR . H -, . . . o s STE R B i i
gV S e e i ek, T DT QDIMITIA della
n N e
L. B, nodaist.



1l prescnte verhale, dopo la lettura si softescriv

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA (:Eﬁ’nmc ATO DI 21 BBLICAZIONE
'

aisensi dell'ant. 12 comma2® delfa LR 4491 F 11 yotfoscritto Sexretario certifics, su conforme attestazione ;
IR ?-."‘_g_ﬁ'l?‘ “del messo comunale, che T presenie dediberadone & stata
il AU _pubblicuty 1 Alboe Proterio

Castebveteano, I ﬁ :TS
dal o A e e

" Cusselvetrano, B

IL SEGRTTARLIO COMEMNALT

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®

5i certitica che la presente deltberarione & divenuts esecutiva il dopo il 1Y giorno dalla

relativa pubblicazione

IE SEGRETARIO COMUNALLE




	Senzanome.PDF.pdf
	1

